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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasında 
Britaniya şirkətləri də çalışacaq

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev fev ra lın 
9-da Bö yük Bri ta ni ya nın Av ro pa qon şu lu ğu və Ame ri ka mə sə-
lə lə ri üz rə döv lət na zi ri xa nım Ven di Mor ton ilə gö rü şüb.

Döv lət baş çı sı qeyd edib ki, Bri ta ni ya şir kət lə ri ilə öl kə mi zin 
iş ğal dan azad edil miş əra zi lə rin də ye ni dən qur ma iş lə ri nə dair 
mü za ki rə lər apa rı lır və bu is ti qa mət də əmək daş lıq üçün bö yük 
po ten sial var. Bu ra ya iş ğal dan azad edil miş əra zi lər də bər pa olu-
nan ener ji sa hə si də aid dir.

səh. 2

Gənclər üçün Prezident mükafatının 
laureatları

Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin 
fev ra lın 2-də im za la dı ğı sə rən ca ma əsa sən, elm, təh sil, mə-
də niy yət, gənc lər si ya sə ti və gənc lər lə iş, ic ti mai və so sial yö-
nüm lü fəaliy yət, in no va si ya və sa hib kar lıq sa hə lə rin də xü su si 
fərq lə nən 10 nə fər gənc 2021-ci il Gənc lər üçün Pre zi dent 
mü ka fa tı na la yiq gö rü lüb. 

Gənc lər üçün Pre zi dent mü ka fa tı döv lət baş çı sı nın 2013-cü il 
2 iyul ta rix li fər ma nı ilə tə sis edi lib. Fər ma na əsa sən, Azər bay-
can gənc lə ri nin elm, mə də niy yət, o cüm lə dən ədə biy yat, in cə-
sə nət, elə cə də təh sil, ic ti mai fəaliy yət və di gər sa hə lər də nailiy-
yət lə ri ni təş viq et mək məq sə di lə tə sis edi lən Pre zi dent mü ka fa tı 
il də bir də fə ve ri lir və məb lə ği 10 min ma nat dır.

Ötən il lər də ol du ğu ki mi, bu il də yük sək mü ka fa ta la yiq gö rül-
müş gənc lə ri mi zi oxu cu la ra ta nıt maq is tər dik.

davamı səh. 5-də

Zəfər muzeyi konsepsiyasının
ilkin layihəsi müzakirə olunub

Mə də niy yət Na zir li yi nin tə şəb bü sü ilə Və tən mü ha ri bə si me-
mo rial komp lek si və Zə fər mu ze yi nin ya ra dıl ma sı ilə əla qə dar 
mü va fiq döv lət qu rum la rı nın sə la hiy yət li nü ma yən də lə rin dən 
iba rət İş çi qru pun on layn ic la sı ke çi ri lib.

Təd bir də qeyd edilib ki, Və tən mü ha ri bə si me mo rial komp lek si 
və Zə fər mu ze yi nin fon du nun ya ra dıl ma sı üçün la zı mi ma te rial-
la rın top la nıl ma sı na baş lanı lıb. Və tən daş lar la ya na şı, döv lət qu-
rum la rı tə rə fi n dən də mü va fi q ma te rial lar təh vil ve ri lib.

səh. 4

Dahi bəstəkar Qara Qarayev
doğum günündə yad edildi

Azər bay ca nın dün ya şöh rət li bəs tə ka rı, gör kəm li pe da qoq, 
SS Rİ Xalq ar tis ti, So sialist Əmə yi Qəh rə ma nı, döv lət mü ka-
fat la rı laureatı, aka de mik Qa ra Qa ra yev (1918-1982) fev ra lın 
5-də, ana dan ol ma sı nın 103-cü il dö nü mün də bir sı ra təd bir-
lər lə yad edil di.

Mə də niy yət Na zir li yi nin rəh bər li yi, ta nın mış mə də niy yət və in-
cə sə nət xa dim lə ri I Fəx ri xi ya ban da da hi mu si qi çi nin mə za rı nı 
zi ya rət et di lər.   

səh. 3

Gəncəli dahinin Çində
büstünü hazırlayan heykəltəraş

Çin li hey kəl tə raş-rəs sam Yüen Si kun Azər bay ca nın da hi şair 
və mü tə fək ki ri Ni za mi Gən cə vi nin Pe ki nin Çaoyan  par kın da 
qo yul muş büs tü nün müəl li fi dir.

Cin tay İn cə sə nət Mər kə zi nin di rek to ru, Çin Kreativ Sə na ye 
Al yan sı nın pre zi den ti, pro fes sor Yüen Si kun müx tə lif xalq la rın 
da hi lə ri nin büst lə ri ni ha zır la ma sı ilə məş hur dur. Kon fut si, Ma hat-
ma Qan di, Aris to tel ki mi on lar la şəx siy yə tin abi də si nin ol du ğu 
Çaoyan par kı nın əra zi sin də 2012-ci il də da hi Ni za mi Gən cə vi nin 
tunc dan tö kül müş büs tü qo yu lub.

səh. 8

Ələsgər kimi sevilən Əsgər 

Sə nət alə min də tə sa dü fi hal-
lar da akt yo ru ro lun adı ilə 
ad lan dı rır, per so na jın xa rak-
te ri nə gö rə ta nı yıb se vir lər.

Azər bay can ki no sə nə tin də əsa-
sən ki çikp lan lı və epi zo dik rol lar 
ifa çı sı ki mi ta nı nan Əmək dar ar tist 
Əs gər Məm mə doğ lu da əv vəl cə 
“Rə qib lər” (“Öm rün sə hi fə lə ri” ki-
noal ma na xı) fi l min də (1974) fut bol 
azar ke şi Ələs gər, son ra isə “Bə yin 
oğur lan ma sı” fi l min də (1985) pi ro-
tex nik Ələs gər adı ilə məş hur laş dı, 
se vil di. 

Ma raq lı dır ki, Əs gər Məm mədoğ-
lu ki no da, teatr da və te le vi zi ya 
ta ma şa la rın da ki fa yət qə dər xa-
rak te rik per so naj lar təq dim et miş, 
pe şə kar lı ğı nı də fə lər lə təs diq lə miş-
di. On da ni yə məhz bu iki rol (və 
Ələs gər adı) ona məş hur luq gə-
tir di? De mə li, uğur da la zı mi mə-
qam da yox, öz za ma nın da gə lir. 

Ki no ob ra zı nın adı nı uğur im za sı 
ki mi da şı yan akt yor üçün sə ən bö-
yük mü ka fat elə ta ma şa çı la rın sev-
gi ilə ad lan dır dı ğı, onun sa məm nu-
niy yət lə qə bul et di yi ro lun adı dır. 
Tə ki uğu run se vin ci ni do yun ca ya-
şa maq üçün akt yor ro la, rol da ün-
va nı na za ma nın da sa hib lən sin.

davamı səh. 6-da

Bir qış günündə Arazboyu uzanan
Cəbrayıl torpağında...

Xə bər ve ril di yi ki mi, 
öl kə miz də akk re di tə 
olun muş dip lo ma tik 
kor pu sun nü ma-

yən də lə ri fev ra lın 6-da 
iş ğal dan azad olun muş 
Cəb ra yıl və Zən gi lan ra-
yon la rın da olub lar.

Azər bay can Res pub li ka Pre-
zi den ti nin tə li ma tı na uy ğun 
ola raq  təş kil edi lən sə fə rin 
məq sə di xa ri ci dip lo mat la rı Er-
mə nis tan si lah lı qüv və lə ri nin 
30 il sü rən iş ğa lı za ma nı bu tor-

paq lar da tö rət di yi vəh şi li yin və 
mü ha ri bə ci na yət lə ri nin iz lə ri 
ilə ta nış et mək idi.

Dip  lo  ma  tik kor  pu  sun nü  ma -
yən  də  lə  ri  ni Azər  bay  can Res  pub -
li  ka  sı Pre  zi  den  ti  nin kö  mək  çi  si 
– Pre  zi  dent Ad  mi  nist  ra  si  ya  sı  nın 
Xa  ri  ci si  ya  sət mə  sə  lə  lə  ri şö  bə -
si  nin mü  di  ri Hik  mət Ha  cı  yev, Bi -
rin  ci vit  se-pre  zi  den  tin kö  mək  çi  si 
El  çin Əmir  bə  yov və di  gər rəs  mi 
şəxs  lər mü  şa  yiət edib  lər.

Sə fər də me dia təm sil çi lə ri də 
iş ti rak edib.

davamı səh. 4-də

“Xəmsə”nin ən qədim əlyazması
1318-ci ilə aiddir

2021-ci il də da hi şair və mü tə fək kir Ni za mi Gən cə vi nin 
ana dan ol ma sı nın 880 il li yi ta mam olur. Qüd rət li söz və 
fi kir us ta dı nın zən gin ya ra dı cı lı ğı nın bə şər mə də niy yə ti-
nin nailiy yə ti ki mi müs təs na əhə miy yə ti nə zə rə alı na raq, 
Pre zi dent İl ham Əli ye vin sə rən ca mı ilə 2021-ci il öl kə miz-
də “Ni za mi Gən cə vi İli” elan edi lib. “Ni za mi ili”ndə da hi 
şairin ir si nə bir da ha nə zər sa lı na caq, onun müd rik lik 
səl tə nə ti öl kə miz də və xa ric də təb liğ olu na caq. 

Ni za mi “Xəm sə”si heç vaxt işı ğı azal ma yan, in san lıq var 
ol duq ca gə rək du yu lan qiy mət li mi ras dır. Dün ya nın bir çox 
ta nın mış alim lə ri mü tə fək kir şairin əsər lə rin də ki zi ya nı du-
ya raq on la rı təd qiq və təb liğ edib. Bu pro ses da vam edir. 
Bö yük mü tə fək ki rin əsər lə ri nin dün ya nın müx tə lif məş-
hur ki tab xa na və mu zey lə rin də sax la nı lan əl yaz ma la rı nın 
araş dı rıl ma sın da AMEA-nın Mə həm məd Fü zu li adı na Əl-
yaz ma lar İns ti tu tu da mü hüm rol oy na yır. İns ti tu tun el mi 
iş lər üz rə di rek tor müavi ni, fi  lo lo gi ya üz rə elm lər dok to ru 
Pa şa Kə ri mov la söh bə ti miz də bu elm oca ğın da qo ru nan 
Ni za mi əsər lə ri nin əl yaz ma la rı ba rə də da nış dıq.

davamı səh. 5-də

“Nizami Gəncəvi və Əlişir Nəvai:
ənənə və novatorluq”

AMEA-nın Ni za mi Gən cə vi adı na Ədə biy yat İns ti tu tu Öz bə kis ta-
nın Azər bay can da kı Sə fir li yi ilə bir lik də “Ni za mi Gən cə vi və Əli şir 
Nə vai: ənə nə və no va tor luq” möv zu sun da bey nəl xalq on layn 
konf rans ke çi rib.

İns ti tut dan bil di ri lib ki, da hi 
Azər bay can şairi və mü tə fək-
ki ri Ni za mi Gən cə vi nin ana dan 
ol ma sı nın 880 və da hi öz bək 
şairi Əli şir Nə vainin 580 il li yi nə 
həsr edi lən konf ran sın iş ti rak-
çı la rı əv vəl cə hər iki mü tə fək ki-
rin Ba kı da kı hey kəl lə ri ni zi ya rət 
edib lər.

On layn konf ran sı gi riş sö zü 
ilə Ədə biy yat İns ti tu tu nun di rek-
to ru, aka de mik İsa Hə bib bəy li 

aça raq Pre zi dent İl ham Əli ye vin 
sə rən ca mı ilə 2021-ci ilin öl kə-
miz də “Ni za mi Gən cə vi İli” elan 
edil di yi ni xa tır la dıb. Həm çi nin 
Öz bə kis tan Res pub li ka sı Pre zi-
den ti nin Əli şir Nə vainin ana dan 
ol ma sı nın 580 il li yi nin ke çi ril mə-
si nə dair fər man im za la dı ğı diq-
qə tə çat dı rı lıb.

İ.Hə bib bəy li hər iki şairin ya-
ra dı cı lı ğı haq qın da da nı şa-
raq bil di rib ki, Ni za mi Gən cə vi 

dün ya da ilk “Xəm sə” ya rat mış 
qüd rət li sə nət kar dır və onun 
“Xəm sə”si nin Şərq dün ya sı na 
bö yük tə si ri olub. Ni za mi or taq 
mə də niy yə ti mi zin zir və lə rin də 
da ya nır və onun gör kəm li ar-
dı cıl la rın dan bi ri də Əli şir Nə-

vaidir. Əli şir Nə vai türk di lin də 
“Xəm sə” ya rat maq la bü tün türk 
dün ya sı na bö yük xid mət gös tə-
rib, türk di li nin “Xəm sə” ya rat-
maq qüd rə ti nə ma lik ol du ğu nu 
sü but edib. 

davamı səh. 2-də
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İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasında 
Britaniya şirkətləri də çalışacaq

Biz artıq Britaniya şirkətləri ilə tə­
maslara başlamışıq. Onlardan biri 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
şəhərsalmaya, infrastrukturun inkişaf 

etdirilməsinə cəlb olunub və mən ümid 
edirəm ki, onların sayı daha çox olacaq, 
çünki orada çox işlər görülməlidir.

Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı­nın Pre­zi­den­ti 
İl­ham Əli­yev bu söz­lə­ri fev­ra­lın 9-da Bö­yük 
Bri­ta­ni­ya­nın Av­ro­pa qon­şu­lu­ğu və Ame­ri­ka 
mə­sə­lə­lə­ri üz­rə döv­lət na­zi­ri xa­nım Ven­di 
Mor­ton ilə gö­rüş­də de­yib.
Qo­na­ğı sa­lam­la­yan Pre­zi­dent İl­ham Əli

yev bu sə­fə­rin yax­şı nə­ti­cə­lə­ri ola­ca­ğı­na 
əmin­li­yi­ni bil­di­rib: “Bu, bir da­ha öl­kə­lə­ri­miz 
ara­sın­da güc­lü tə­rəf­daş­lıq mü­na­si­bət­lə­ri­ni 
və əl­bət­tə ki, əmək­daş­lı­ğı­mı­zı da­vam et­dir
mək üçün gə­lə­cək plan­la­rı­mı­zı əks et­di­rir. 
Çox yax­şı si­ya­si tə­mas­la­rı­mız, çox fəal si
ya­si dialo­qu­muz var. Si­zin Azər­bay­ca­na sə
fə­ri­niz bu­nu bir da­ha nü­ma­yiş et­di­rir”.
Döv­lət baş­çı­sı vur­ğu­la­yıb ki, ener­ji sa­hə

sin­də əmək­daş­lıq bi­zim tə­rəf­daş­lı­ğı­mı­zın 
mü­hüm his­sə­si­dir: “Biz bö­yük la­yi­hə olan 
Cə­nub Qaz Dəh­li­zi­ni ta­mam­la­ma­ğa çox şa
dıq. Bi­lir­si­niz ki, BP bi­zim st­ra­te­ji tə­rəf­da­şı
mız­dır. Bu şir­kət Azər­bay­can­da hə­ya­ta ke­çi
ri­lən əsas la­yi­hə­lər­də lap əv­vəl­dən in­ves­tor 
qis­min­də iş­ti­rak edib. “Əs­rin mü­qa­vi­lə­si”nin 
vax­tı­nın uza­dıl­ma­sın­dan son­ra bi­zim əmək
daş­lı­ğı­mız bir çox onil­lik­lər ər­zin­də da­vam 
edə­cək­dir. Azər­bay­can­da qaz ha­si­la­tı ilə 
bağ­lı ye­ni ha­di­sə­lə­ri və ke­çən ilin de­kab­rın
da ta­mam­lan­mış inf­rast­ruk­tu­ru nə­zə­rə ala
raq bi­zim qar­şı­mız­da in­di ye­ni im­kan­lar var”.
Pre­zi­dent diq­qə­tə çat­dı­rıb ki, Azər­bay

can­la Av­ro­pa İt­ti­fa­qı ara­sın­da çox na­dir 
əmək­daş­lıq for­ma­tı ya­ra­dı­lıb və bu­na Bö
yük Bri­ta­ni­ya, Ame­ri­ka Bir­ləş­miş Ştat­la­rı­nın 
hö­ku­mət­lə­ri tə­rə­fin­dən güc­lü dəs­tək gös­tə
ri­lir. “Əl­bət­tə ki, Bir­ləş­miş Kral­lıq­dan Azər
bay­ca­na qo­yu­lan in­ves­ti­si­ya­lar bi­zə öl­kə­ni 
müasir­ləş­dir­mə­yə çox kö­mək edib. Bu in
ves­ti­si­ya­lar əsa­sən ener­ji sek­to­ru­na ya­tı­rıl
mış­dır – de­mək olar ki, 30 mil­yard dol­lar­dır. 

Bu, bi­zə iq­ti­sa­diy­ya­tı şa­xə­lən­dir­mək üçün 
neft-qaz sa­tı­şın­dan əl­də olun­muş gə­lir­lər
dən mü­va­fiq şə­kil­də is­ti­fa­də et­mək im­ka­nı
nı ver­miş­dir. Ona gö­rə də mən əmi­nəm ki, 
qar­şı­da­kı il­lər­də bi­zim diq­qə­ti­mi­zi cəm­ləş
di­rə­cə­yi­miz əsas sa­hə Azər­bay­ca­nın qey­ri-
ener­ji sek­to­ru­nun in­ki­şa­fı ola­caq. Gö­rü­şü
müz­dən əv­vəl mən bə­zi mə­lu­mat­la­ra nə­zər 
sal­dım və gör­düm ki, de­mək olar 600 Bri
ta­ni­ya şir­kə­ti Azər­bay­can­da qey­diy­yat­dan 
ke­çib. Bu, hə­qi­qə­tən də iq­ti­sa­di tə­rəf­daş­lı
ğı­mı­zın şa­xə­lən­di­ril­mə­si­nin yax­şı gös­tə­ri­ci
si­dir”, – de­yə İl­ham Əli­yev bil­di­rib.
Azər­bay­can Pre­zi­den­ti qeyd edib ki, Bri

ta­ni­ya şir­kət­lə­ri ilə öl­kə­mi­zin iş­ğal­dan azad 
edil­miş əra­zi­lər­də ye­ni­dən­qur­ma iş­lə­ri­nə 
dair mü­za­ki­rə­lər də apa­rı­lır və bu is­ti­qa
mət­də əmək­daş­lıq üçün bö­yük po­ten­sial 
var. Bu­ra­ya iş­ğal­dan azad edil­miş əra­zi
lər­də bər­pa olu­nan ener­ji sa­hə­si də aid­dir: 
“Mən Bri­ta­ni­ya şir­kət­lə­ri­nin bu mə­sə­lə­lər­də 
iş­lə­mə­yə ma­raq gös­tər­dik­lə­ri­ni bi­li­rəm. Çox 
yax­şı gü­nəş, kü­lək, su po­ten­sialı var. Be­lə
lik­lə, biz ar­tıq iş­ğal­dan azad edil­miş əra­zi­lər
də gə­lə­cə­yi­mi­zi plan­laş­dı­rı­rıq. Mən ar­tıq bu 

əra­zi­lə­ri “ya­şıl zo­na” əra­zi­si elan et­mi­şəm. 
Biz in­san­la­rın tə­lə­ba­tı­nı ödə­mək üçün kü
lək, gü­nəş və su­dan əl­də olu­nan ener­ji­dən 
is­ti­fa­də edə­cə­yik. Biz ar­tıq elekt­rik ener­ji­si 
ix­ra­cat­çı­sı­na çev­ril­mi­şik. Bu sə­bəb­dən də 
bu­nun üçün po­ten­sial hə­qi­qə­tən də çox 
yük­sək­dir. Söz­süz ki, öl­kə­lə­ri­miz ara­sın­da 
əmək­daş­lıq üçün bir çox baş­qa sa­hə­lər bö
yük əhə­miy­yət kəsb edir”.
Bö­yük Bri­ta­ni­ya­nın döv­lət na­zi­ri Ven­di 

Mor­ton da öz növ­bə­sin­də iki­tə­rəfli mü­na­si
bət­lə­rin ge­niş spekt­ri ol­du­ğu­nu vur­ğu­la­yıb 
və gə­lə­cək­də bu əmək­daş­lı­ğın da­ha da ge
niş­lə­nə­cə­yi­nə əmin­li­yi­ni bil­di­rib. Bri­ta­ni­ya­lı 
na­zir həm­çi­nin öl­kə­mi­zə sə­fə­ri za­ma­nı təş
kil olun­muş proq­ram sa­yə­sin­də Azər­bay­can 
mə­də­niy­yə­ti ilə də ta­nış ol­du­ğu­nu məm­nun
luq­la qeyd edib.
Gö­rüş­də post­mü­na­qi­şə və­ziy­yə­ti, iş­ğal

dan azad olun­muş əra­zi­lər­də “ya­şıl ener­ji” 
kon­sep­si­ya­sı­nın tət­bi­qi, və­tən­daş cə­miy­yə
ti­nin in­ki­şa­fı, gen­der bə­ra­bər­li­yi, ener­ge­ti­ka, 
o cüm­lə­dən bər­pa olu­nan ener­ji sa­hə­sin­də 
əmək­daş­lıq mə­sə­lə­lə­ri ət­ra­fın­da fi­kir mü­ba
di­lə­si apa­rı­lıb. 

Yusif Axundzadə “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif olunub

Prezident İlham Əliyev fevralın 8-də Yusif Yevgenyeviç Axund­
zadənin “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam 
imzalayıb.

Ta­nın­mış hər­bi di­ri­jor, Xalq ar­tis­ti, pe­da­qoq Yu­sif Axund­za­də 
Azər­bay­can­da mu­si­qi sə­nə­ti­nin in­ki­şa­fın­da xid­mət­lə­ri­nə gö­rə 
təl­tif olu­nub.
Mü­da­fiə Na­zir­li­yi Şəx­si He­yət Baş İda­rə­si Hər­bi Or­kestr Xid

mə­ti­nin rəisi, ge­ne­ral-ma­yor Yu­sif Axund­za­də ey­ni za­man­da 
Ü.Ha­cı­bəy­li adı­na Ba­kı Mu­si­qi Aka­de­mi­ya­sı­nın pro­fes­so­ru, Nə
fəs və zərb alət­lə­ri ka­fed­ra­sı­nın mü­di­ri­dir. Fev­ra­lın 6-da Yu­sif 
Axund­za­də­nin 75 ya­şı ta­mam olub.

Pandemiyadan sonrakı 
dünya sisteminin inkişafı

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi fevralın 10-da tanın­
mış ekspertlərin iştirakı ilə “Pandemiyadan sonrakı mərhələ: 
dünya sisteminin inkişafı” mövzusunda veb-konfrans təşkil 
edəcək.

Mər­kəz­dən bil­di­ri­lib ki, konf­ran­sa mər­kə­zin həm­səd­ri, Lat­vi­ya
nın sa­biq Pre­zi­den­ti Vaira Vi­ke-Frey­ber­qa, Ko­lum­bi­ya Uni­ver­si
te­ti­nin pro­fes­so­ru Jeff­rey Sachs, İr­lan­di­ya­nın sa­biq Baş na­zi­ri 
Ber­tie Ahern, Ro­ma Klu­bu­nun fəx­ri pre­zi­den­ti Erns Ul­rich von 
Veiz­saec­ker, Bos­ni­ya və Her­se­qo­vi­na­nın sa­biq Baş na­zi­ri Zlat
ko La­gumd­zi­ja, Ame­ri­ka Xa­ri­ci Əla­qə­lər üz­rə Mil­li Ko­mi­tə­si­nin 
pre­zi­den­ti Su­san El­liott, şah­za­də, Kral Fay­sal Araş­dır­ma və İs
la­mi Ça­lış­ma­lar Mər­kə­zi­nin səd­ri Tur­ki əl-Fay­sal, Xor­va­ti­ya­nın 
sa­biq Pre­zi­den­ti xa­nım Ko­lin­da Qra­bar-Ki­ta­ro­viç, Pol­şa­nın sa
biq Baş na­zi­ri Ma­rek Bel­ka, Lat­vi­ya­nın sa­biq Pre­zi­den­ti Val­dis 
Zat­lers, Ma­ca­rıs­ta­nın sa­biq Baş na­zi­ri Pe­ter Medd­ye­şi və baş
qa­la­rı  qa­tı­la­caq.

İƏT beynəlxalq ictimaiyyəti 
birgə səylərə çağırıb

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) Müstəqil Daimi İnsan 
Haqları Komissiyası “Dünya dinlərarası harmoniya həftəsi” 
çərçivəsində keçiriləcək tədbirlərdə iştirak edəcəyini bildirib 
və beynəlxalq ictimaiyyəti müxtəlif dinlər, mədəniyyətlər və 
etnik qruplardan olan insanlara mənfi təsir göstərən COVİD-19 
pandemiyasının nəticələrini birgə səylərlə aradan qaldırmağa 
çağırıb.

Ko­mis­si­ya­nın bu­nun­la bağ­lı mü­ra­ciətin­də de­yi­lir: “Dün­ya­nın 
müx­tə­lif öl­kə­lə­ri­nin fərq­li yol­lar və re­surs­lar­la mü­ba­ri­zə apar­dı
ğı pan­de­mi­ya­nın qar­şı­sı hər kə­sin sağ­lam­lı­ğı­nı tə­min et­mə­dən 
alı­na bil­məz. Ay­dın gö­rü­nür ki, epi­de­mi­ya­nın ta­ma­mi­lə yox edil
mə­si yal­nız qlo­bal səy­lər­lə müm­kün­dür. İƏT bu mə­sə­lə­də di
ni dö­züm­lü­lük və ay­rı-seç­ki­li­yin ol­ma­sın­dan na­ra­hat­lı­ğı­nı ifa­də 
edir, dün­ya öl­kə­lə­ri­nə xa­tır­la­dır ki, ağır pan­de­mi­ya şə­raitin­də də 
döv­lət­lər in­san hü­quq­la­rı­na, o cüm­lə­dən eti­qad azad­lı­ğı­na hör
mət et­mə­li­dir”.
Mü­ra­ciət­də vur­ğu­la­nır ki, vi­ru­sa yo­lux­muş in­san­la­rın müali

cə­si və pey­vənd­lə­rin tə­min edil­mə­sin­də di­ni az­lıq­la­rın hü­quq
la­rı po­zul­ma­ma­lı, on­la­rın da sağ­lam­lıq hü­qu­qu qo­run­ma­lı­dır. 
Ey­ni za­man­da CO­VİD-19 pan­de­mi­ya­sı din­lər ara­sın­da qlo­bal 
sül­hə nail ol­maq üçün bir­lik və har­mo­ni­ya üçün für­sət ola bi
lər. Bu mə­sə­lə­də di­ni li­der­lə­rin üzə­ri­nə mü­hüm və­zi­fə­lər dü­şür. 
Məhz on­lar cə­miy­yə­ti pan­de­mi­ya­ya qar­şı mü­ba­ri­zə­yə sə­fər­bər 
edə, müx­tə­lif din­lə­rin mən­sub­la­rı ara­sın­da kör­pü ro­lu­nu oy­na
ya bi­lər­lər.
Mü­ra­ciətin so­nun­da qeyd edi­lir ki, İs­lam di­ni eti­qa­dı, ir­qi və 

də­ri­si­nin rən­gin­dən ası­lı ol­ma­ya­raq, bü­tün in­san­la­rın bə­ra­bər 
hü­quq­la­ra ma­lik ol­ma­sı­nı təb­liğ edir. İs­lam Əmək­daş­lıq Təş
ki­la­tı bu sa­hə­də bü­tün bey­nəl­xalq və re­gional tə­şəb­büs­lə­ri 
dəs­tək­lə­yir.

“Nizami Gəncəvi və Əlişir Nəvai: 
ənənə və novatorluq”

əvvəli səh. 1-də

İki öl­kə ara­sın­da el­mi əla­qə­lə­rin müasir in­ki­şaf yo­lun­dan da
nı­şan aka­de­mik İsa Hə­bib­bəy­li qeyd edib ki, Ədə­biy­yat İns­ti­tu
tu­nun Azər­bay­can-Türk­mə­nis­tan-Öz­bə­kis­tan ədə­bi əla­qə­lə­ri şö
bə­si­nin mü­di­ri Al­maz Bin­nə­to­va­nın “Əli­şir Nə­vainin əs­ri və nəs­ri” 
ki­ta­bı çap olu­nub.
2020-ci il­də ins­ti­tu­tun “Mü­qa­yi­sə­li ədə­biy­yat­şü­nas­lıq” bey­nəl

xalq el­mi jur­na­lı­nın Azər­bay­can-öz­bək ədə­bi əla­qə­lə­ri­nə həsr 
olun­muş xü­su­si bu­ra­xı­lı­şı işıq üzü gö­rüb.
Ba­kı Döv­lət Uni­ver­si­te­ti­nin pro­fes­so­ru Ra­miz Əs­kər Nə­vainin 

“Xəm­sə”si­ni bü­töv­lük­də Azər­bay­can di­li­nə çe­vi­rib. Aka­de­mik yu
bi­ley­lər­lə bağ­lı or­taq təd­bir­lə­rin il ər­zin­də da­vam­lı ola­ca­ğı­nı vur
ğu­la­yıb.
Öz­bə­kis­ta­nın Azər­bay­can­da­kı sə­fi­ri Bəh­ram Əş­rəf­xa­nov 

hər iki şairin türk dün­ya­sın­da önəm­li möv­qe tut­du­ğu­nu bil­di
rib. O, Ba­kı­da Nə­vainin, Daş­kənd­də isə Ni­za­mi Gən­cə­vi­nin 
hey­kəl­lə­ri­nin ucal­dıl­ma­sı­nı bir­lik və qar­daş­lı­ğa ər­mə­ğan ad
lan­dı­rıb.
On­layn konf­rans­da Əf­qa­nıs­tan İs­lam Res­pub­li­ka­sı­nın Azər

bay­can­da­kı sə­fi­ri Ama­nul­la Cey­hun və Öz­bə­kis­tan Ya­zı­çı­lar İt­ti
fa­qı­nın səd­ri Si­ra­cəd­din Səy­yid də gi­riş nit­qi söy­lə­yib­lər.
Daha son­ra Azər­bay­can və Öz­bə­kis­tan alim­lə­ri Ni­za­mi Gən

cə­vi və Əli­şir Nə­vai ya­ra­dı­cı­lı­ğı haq­qın­da   mə­ru­zə­lər­lə çı­xış 
edib­lər.

UNESCO-nun Mədəni özü­
nüifadə müxtəlifliyinin qo­
runması və təşviqi haqqında 
2005-ci il Konvensiyası üzrə 
Hökumətlərarası Komitənin 
14-cü sessiyası başa çatıb. 
Azərbaycanın sədr müavini 
olduğu sessiya fevralın 1-dən 
6-dək davam edib. Sessiya­
da Mədəniyyət Nazirliyinin 
və Azərbaycanın UNESCO 
yanında Daimi Nümayən­
dəliyinin əməkdaşları iştirak 
ediblər.

Ses­si­ya çər­çi­və­sin­də kreativ 
sə­na­ye­yə dair 18 bənd üz­rə 
mü­za­ki­rə­lər apa­rı­lıb və on­la­ra 
uy­ğun mü­va­fiq qə­rar­lar qə­bul 
olu­nub. Mü­za­ki­rə­lər za­ma­nı öl
kə­miz adın­dan la­yi­hə­lər­lə bağ­lı 
irə­li sü­rü­lən tək­liflər təq­dir olu
na­raq qə­bul edi­lib.
Kon­ven­si­ya­nın ye­ri­nə ye­ti­ril

mə­si ba­rə­də mil­li he­sa­bat­lar­la 
bağ­lı din­lə­mə­lər­də Azər­bay­ca
nın UNES­CO ya­nın­da daimi 
nü­ma­yən­də­si, sə­fir El­man Ab
dul­la­yev çı­xış edə­rək Er­mə
nis­ta­nın 2020-ci il he­sa­ba­tı­na 
irad­la­rı­nı bil­di­rib və er­mə­ni­lə
rin növ­bə­ti təx­ri­bat­çı cəh­di­nə 
eti­raz edib. Diq­qə­tə çat­dı­rıb 
ki, Er­mə­nis­tan tə­rəf­dən Azər
bay­ca­nın Qa­ra­bağ re­gionu­na 

is­ti­nad edi­lə­rək, uy­dur­ma ma
rionet re­ji­min adı­nın hal­lan­dı­rıl
ma­sı bu öl­kə­nin 2020-ci ilin 10 
no­yab­rın­da im­za­la­dı­ğı üç­tə­rəfli 
sülh bə­ya­na­tı­na zid­dir. Er­mə
nis­tan tə­rə­fi bu­nun­la Azər­bay
ca­nın su­ve­ren­li­yi­ni və əra­zi 
bü­töv­lü­yü­nü poz­ma­ğa, Azər

bay­can xal­qı­nın hü­quq­la­rı­nı və 
qa­nu­ni mə­na­fe­lə­ri­ni təh­did et
mə­yə cəhd gös­tə­rir.
UNES­CO-nun si­ya­si­ləş­di­ril

mə­si­nin yol­ve­ril­məz­li­yi­ni xü
su­si qeyd edən E.Ab­dul­la­yev 
bu re­gionun adı­nın Qa­ra­bağ 
ol­du­ğu­nu və bü­tün bey­nəl­xalq 

ic­ti­maiy­yət tə­rə­fin­dən Azər
bay­ca­nın ay­rıl­maz his­sə­si ki­mi 
ta­nın­dı­ğı­nı, 44 gün­lük mü­ha
ri­bə­dən son­ra Azər­bay­ca­nın 
əra­zi­lə­ri­ni 30 il­lik iş­ğal­dan azad 
edə­rək, BMT Təh­lü­kə­siz­lik Şu
ra­sı­nın qət­na­mə­lə­ri­ni ye­ri­nə 
ye­tir­di­yi­ni ic­las iş­ti­rak­çı­la­rı­nın 
diq­qə­ti­nə çat­dı­rıb. O vur­ğu­la
yıb ki, Azər­bay­can mə­də­niy
yə­ti­nin in­ci­si Şu­şa şə­hə­ri öl­kə
mi­zin mə­də­niy­yət pay­tax­tı elan 
edi­lib. Şu­şa gə­lə­cək­də bü­töv 
re­gionun mə­də­niy­yət pay­tax
tı ola­caq. Daimi nü­ma­yən­də 
bil­di­rib ki, Ali Baş Ko­man­dan 
İlham Əli­ye­vin rəh­bər­li­yi al
tın­da rə­şa­dət­li Or­du­muz tə­rə
fin­dən iş­ğal­dan azad edil­miş 
əra­zi­lər­də ar­tıq qu­ru­cu­luq iş­lə­ri 
baş­la­nıb. 
Hö­ku­mət­lə­ra­ra­sı Ko­mi­tə

nin növ­bə­ti, 15-ci ses­si­ya­sı­nın 
2022-ci il fev­ra­lın 8-dən 11-dək 
ke­çi­ril­mə­si qə­ra­ra alı­nıb.

Bəstəkarlar İttifaqı müsabiqə elan edib
Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı “Vətən­
pərvərlik mövzusunda xor əsərlərinin 
ən yaxşı ifası” üzrə Respublika onlayn 
müsabiqə-festival elan edir. Müsabiqə­
nin musiqi əsasını bəstəkar, Xalq artisti, 
professor Azər Dadaşovun xor kollektiv­
ləri üçün yazılmış əsərləri təşkil edir. 

Azər Da­da­şov müx­tə­lif mu­si­qi janr
la­rın­da ya­zıl­mış çox­lu say­da əsər­lə­rin 
müəl­li­fi­dir. Onun ya­ra­dı­cı­lı­ğın­da və­tən
pər­vər­lik məz­mun­lu xor mu­si­qi­si, Və­tə
nin igid oğul­la­rı­nı vəsf edən xor mah­nı
la­rı əhə­miy­yət­li yer tu­tur.
Mü­sa­bi­qə bəs­tə­ka­rın 75 il­lik yu­bi­le­yi­nə 

həsr olu­nub və 2021-ci il 22-26 no­yabr 
ta­ri­xin­də Ba­kı şə­hə­rin­də ke­çi­ri­lə­cək.
Mü­sa­bi­qə­də res­pub­li­ka­nın ali və or­ta 

ix­ti­sas təh­si­li müəs­si­sə­lə­ri­nin, həm­çi­nin 

mu­si­qi və ümum­təh­sil mək­təb­lə­ri­nin xor 
kol­lek­tiv­lə­ri iş­ti­rak edə bi­lər­lər.
Mü­sa­bi­qə iki tur­da ke­çi­ri­lə­cək. Bi­rin­ci 

tu­run proq­ra­mı­na A.Da­da­şo­vun is­tə­ni
lən 3 xor mah­nı­sı da­xil edi­lə bi­lər, ikin­ci 
tu­run proq­ra­mın­da isə bəs­tə­ka­rın iki xor 
mah­nı­sı – “Və­tə­nim var” və “Qı­zıl dan” 
müt­ləq şə­kil­də ifa edil­mə­li­dir.
Mü­sa­bi­qə­də iş­ti­rak et­mək is­tə­yən xor 

kol­lek­tiv­lə­ri 2021-ci il no­yab­rın 1-dək 
on­layn şə­kil­də qey­diy­yat­dan ke­çə­rək, 
ifa edi­lə­cək xor əsər­lə­ri­nin DVD lent ya
zı­sı­nı, kol­lek­ti­vin ya­ra­dı­cı­lı­ğı haq­qın­da 
mə­lu­ma­tı, fo­to­şək­li Azər­bay­can Bəs­tə
kar­lar İt­ti­fa­qı­nın   az­com­po­ser­su­nion@
gmail.com e-mail ün­va­nı­na təq­dim et
mə­li­dir. Mü­ka­fat fon­du 5 000 ma­nat təş
kil edir. Mə­lu­mat üçün əla­qə nöm­rə­lə­ri: 
(012) 598 08 86; (012) 598 08 84. 

“Aşıqların dilində Qarabağ” 
Türkiyənin Ərzurum Atatürk Universi­
teti ilə İğdır-Azərbaycan Dil, Tarix və 
Mədəniyyət Həmrəyliyini Yaşatma və 
Dəstəkləmə Dərnəyinin birgə təşkilat­
çılığı ilə “Aşıqların dilində Qarabağ” 
mövzusunda onlayn bədii proqram 
keçiriləcək.

İğ­dır-Azər­bay­can Dil, Ta­rix və Mə­də
niy­yət Həm­rəy­li­yi­ni Ya­şat­ma və Dəs­tək
lə­mə Dər­nə­yi­nin səd­ri Zi­ya Za­kir Acar 
bil­di­rib ki, proq­ram­da Azər­bay­can, Tür

ki­yə və Ru­si­ya­nın müx­tə­lif böl­gə­lə­rin­dən 
olan ta­nın­mış aşıq­la­rın çı­xış­la­rı ola­caq.
Proq­ra­mın təş­ki­lin­də məq­səd Azər

bay­ca­nın gö­zəl tə­biəti­ni, xal­qın öz tor
pa­ğı­na və və­tə­ni­nə bağ­lı­lı­ğı­nı, qəh­rə
man öv­lad­la­rı­mı­zın igid­lik sal­na­mə­lə­ri­ni 
tə­rən­nüm et­mək­dir.
Ata­türk Uni­ver­si­te­ti­nin müəl­li­mi Gür

soy Sol­maz tə­rə­fin­dən ida­rə olu­na­caq 
bə­dii proq­ram fev­ra­lın 14-də Tür­ki­yə 
vax­tı ilə saat 14:00-da “Zoom” proq­ra­mı 
va­si­tə­si­lə baş­la­ya­caq.

UNESCO Hökumətlərarası Komitəsinin 
sessiyası başa çatıb

Azərbaycan nümayəndəsi Ermənistanın qurumu siyasiləşdirmək 
cəhdinə etirazını bildirib

Ali Hərbi Məktəbdə 
mədəni-kütləvi tədbir

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniy­
yət Mərkəzinin və Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş 
İdarəsinin təşkilatçılığı ilə Heydər Əliyev adına 
Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində mədəni-küt­
ləvi tədbir təşkil olunub.

Mü­da­fiə Na­zir­li­yi­nin Mət­buat xid­mə­tin­dən bil­di
rib­lər ki, əv­vəl­cə xal­qı­mı­zın ümum­mil­li li­de­ri Hey
dər Əli­ye­vin və şə­hid­lə­rin xa­ti­rə­si bir də­qi­qə­lik sü
kut­la yad edi­lib, Döv­lət Him­ni səs­lən­di­ri­lib.
Na­zir­li­yin nü­ma­yən­də­lə­ri­nin, hər­bi mək­tə­bin 

şəx­si he­yə­ti­nin, Hə­zi As­la­nov adı­na Or­du İdeolo­ji 
və Mə­də­niy­yət Mər­kə­zi­nin, elə­cə də Ba­kı Şə­hər 
Mə­də­niy­yət Baş İda­rə­si­nin ya­ra­dı­cı kol­lek­tiv­lə­ri­nin 
iş­ti­rak et­di­yi təd­bir­də Və­tən mü­ha­ri­bə­sin­də qa­za
nı­lan Qə­lə­bə­nin əhə­miy­yə­tin­dən, qəh­rə­man Və­tən 
öv­lad­la­rı­nın gös­tər­di­yi şü­caət­dən bəhs olu­nub.
Təd­bir Ali Hər­bi Mək­tə­bin Və­tən mü­ha­ri­bə­si­nin 

iş­ti­rak­çı­sı ol­muş gənc za­bit­lə­ri üçün ha­zır­la­nan 
mə­də­ni proq­ram­la ba­şa ça­tıb.




